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1. Endringer i automatisk utlogging av WinTid ved inaktivitet 
I web.config kan man nå konfigurere hvor lenge man kan være inaktiv i minWinTid/WinTid før 

man blir logget ut. Som standard er dette satt til 30 minutters inaktivitet, eller 1 år dersom man har 

krysset av for «Husk meg» når man logger inn. Disse kan endres individuelt ved behov, og 

endringen må utføres av IT-ansvarlig for WinTid i bedriften, eller hos driftsleverandør.  

 

Innstillingen for «husk meg» timeout ligger under <appSettings>, og ser som standard slik ut: <add 

key="PersistentCookieAuthTimeout" value="525600" /> . Verdien er antall minutter inaktivitet 

som skal til før man automatisk logges ut. Innstilling for timeout uten «husk meg» ligger under 

<authentication mode="Forms">, og er som standard timeout = 30. Verdien er også her antall 

minutter inaktivitet før automatisk utlogging. 

2. Ny import for ansatte og stillinger 
Vi har implementert en ny ansatt- og stillingsimport som går via WinTidAPI Server. Den muliggjør 

oppretting og endring av ansattinformasjon, samt oppretting, endring og sletting av stillinger.  

3. Eksport til API 
Vi har implementert en ny funksjon i eksport som gjør at man kan eksportere til et API, med 

mulighet for å sette opp at API skal melde tilbake om hvilke transaksjoner som ble godtatt av 

mottakende system og hvilke som ble avvist, med feilmelding. I den nye siden Oversikt over 

transaksjoner som feilet vil man kunne sende transaksjoner som feilet på nytt eller eventuelt 

forkaste dem. Dersom det rapporteres at transaksjoner har feiler vil leder til den ansatte det gjelder 

(valgt på avdeling eller i Personell – Personalia – Stilling – Overstyr leder valgt på avdeling) få e-

post med varsel om at transaksjonene har feilet. Denne e-posten blir sendt ut av jobben «WinTid 

API - Send e-poster om eksporttransaksjoner som feilet» som settes opp i Systeminnstillinger – 

Programkjøring oppsett. 

 

I Import / Eksport – Eksportoppsett er det nå et nytt format som heter JSON. Dette er formatet som 

brukes ved eksport til API. Når JSON er valgt kan man velge om oppsettet skal eksportere til 

filområde (så man kan teste at formatet er riktig) eller til API. Dersom man velger API må man 

velge autentiseringstype (HTTP Auth eller JWT Bearer) og fylle ut nødvendig informasjon om 

hvor API kan nås. Dersom man er interessert i eksport til API anbefales det at man tar kontakt med 

sin konsulent, eller support@wintid.no for mer informasjon. 
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